

【有限会社ソラ】TVCM 放送記念企画 結婚指輪選びに悩んだら「フルオーダーメイド」でつくろう SORA 表参道本店にて、オーダメイドの体験会を開催

オーダーメイドブライダルジュエリー専門店 SORA(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:丸山聰)は、ブランド初となる TVCM 放送を記念して、2023 年 9 月 16 日(土)~11 月 30 日(木)までの間、結婚指輪のフルオーダーメイドについて気軽に相談できる体験会を開催します。

詳細 URL: https://www.sora-w.com/contents/pr/tvcm/202309/



結婚する人の98%が結婚指輪を購入する中で、フルオーダーメイドで結婚指輪を購入する人は、わずか7.5%です。(ゼクシィ結婚トレンド調査2022より)その要因の1つとして、フルオーダーメイドは敷居が高いという印象が壁になっていることが考えられます。また、デザインをどのようにオーダーするのかイメージが浮かばない、という理由も考えられます。それでも多くの人が、二人だけの特別な指輪にしたい、他の人とは被りたくないという要望を持っています。そこで、SORAはTVCMで「二人だけの永遠の形」をつくることを伝えるだけでなく、オリジナルのデザインだからこそ、結婚指輪が二人だけの特別な価値をもった指輪となることを知ってもらうための体験会を企画しました。

また特設サイトでは、二人だけのオリジナルのストーリーから結婚指輪をデザインしたお客様の事例を紹介しています。SORAは、オーダーメイドサービスを通じて、結婚する二人がお互いの個性を認め合う機会の提供をすることで、誰もが自由に自分らしさを表現する喜びを得られる社会の実現を目指しています。



■TVCM 放送記念「二人だけの永遠の形をつくろう」オーダーメイド体験会について

SORA 本店のデザイナーが、二人の出会いのきっかけや思い出をヒアリングし、目の前でデッサンを描きながら指輪のデザインをご提案します。またデザインコンセプトより、指輪に込めるストーリーも作成し、体験会の記念として、デザイン画とともに Book にして贈呈いたします。





予約受付 : 完全予約制となります。ホームページの予約フォームよりご予約ください。

※「カテゴリを選択」より『「二人だけの永遠の形をつくろう」オーダーメイド

体験会』をお選びください。

予約フォーム: https://www.sora-w.com/yoyaku/omotesando/

開催期間:2023年9月16日(土)~11月30日(木)

所要時間:2時間半~3時間

費用 :無料(※ご成約いただいた場合は制作費をいただきます)

対象店 : SORA 表参道本店(東京都渋谷区神宮前 4-11-1)

営業時間:平日 11:00~19:00(土・日・祝日は 20:00 まで営業)

火・水曜日定休(祝日は営業)

電話 : 03-5772-8333(ショップ)

詳細 URL: https://www.sora-w.com/contents/pr/tvcm/202309/

■TVCM に込めた想い

結婚指輪はどれを選べばいいのかわからない。そんな悩みを抱えている人はたくさんいます。SORAは、個性豊かなデザインの中から、好きなデザインを選んでいただくことも、新しい二人だけのデザインをつくることもできます。結婚指輪は一生身に着けるもの。だからこそ、こだわりたい。「自分たちだけ」の結婚指輪をつくる喜びと感動を体験してほしいという想いを表現しました。

TVCM は SORA の Youtube 公式チャンネルでご覧いただけます。

結婚指輪 SORA 公式チャンネル: https://www.youtube.com/@sora_omotesando



■オリジナルのヒアリング手法「DRIP」について

SORAでは、心の奥底からのぞむ生き方を、これからの「指針」として指輪に込め表現するために、「指針」を抽出するオリジナルのヒアリング手法「DRIP」を用いて指輪のデザインをご提案しています。DRIPには4つのプロセスがあり、それぞれの頭文字をとってDRIP(ドリップ)と名付けられました。

Dialogue(対話)、Realize(理解)、Insight(洞察)、Proposal(提案)です。これらのプロセスを通じて、二人の相乗効果に焦点をあて、未来への想いをドリップ(抽出)していきます。



■SORA について

1994 年に彫金教室 studio SORA から始まり、2001 年オーダーメイドブライダルジュエリー専門店 SORA を設立。誰もがオリジナルであるという考えのもと、常識にとらわれないデザインや素材、技術 の探求を続け、他にはない結婚指輪・ジュエリーを制作しています。

有限会社ソラ

住所 : 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 4-11-1

電話番号:03-5772-8300(代表)

03-5772-8333(ショップ)

FAX : 03-5772-8012

E-mail : kikaku@sora-w.com

公式サイト : https://www.sora-w.com/

Instagram : https://www.instagram.com/sora_omotesando/

Twitter : https://twitter.com/SORA_omotesando

Youtube : https://www.youtube.com/@sora_omotesando/featured